
 

 Stránka 1 z 1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele 
Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, 

příspěvková organizace 

IČO / DIČ 75030926 

Adresa sídla Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele 
MUDr. Pavel Rusý, ředitel 

Identifikační údaje zakázky 

Název veřejné zakázky Infuzní roztoky III 

Druh veřejné zakázky  Veřejná zakázka na dodávky 

Profil zadavatele https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_72.html 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 07. 03. 2025 žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace. Zadavatel tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), poskytuje vysvětlení dotazu včetně přesného znění žádostí. 

Dotaz č. 1: 

 V návrhu Rámcové dohody (dále jen RD) zadavatel uvádí:  

V čl. III v odstavci 2 povinnost dodávat Zboží v místě plnění na adresách jednotlivých stanovišť ZZS SK 

dle přílohy č. 2  

Dotaz č. 1: Vzhledem k rostoucím nákladům na distribuci a logistitku je společnost nucena optimalizovat 

veškeré obchodní aktivity a náklady, které by musela vydat na realizaci této zakázky. Z těchto důvodů 

si Vás tímto dovolujeme požádat, zda-li by zadavatel akceptoval dodávky pouze na jedno určené 

stanoviště a tento fakt vzhledem k nemožnosti vypovědět RD do této smlouvy zakomponoval.  

Odpověď č. 1: 

Zadavatel trvá na stávajícím znění zadávacích podmínek, neboť váš požadavek není v souladu se 

smyslem poptávaného plnění. Předmětem zakázky je dodávka infuzních roztoků včetně jejich dopravy 

na místo plnění, tedy přímo na místo jejich použití.  

Zadavatel závěrem dodává, že toto vysvětlení zadávací dokumentace není změnou nebo doplněním 

zadávací dokumentace, jejichž povaha by vyžadovala přiměřené prodloužení lhůty pro podání nabídek 

ve smyslu § 99 odst. 2 ZZVZ. 

 

V Praze dne 10. 3. 2025 

 

 

KAROLAS Legal s.r.o., advokátní kancelář 

zástupce zadavatele  

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_72.html

